

هنرالمحبوب

به استقبال بیستمین بهار

در جشنواره خوارزمی امسال از کرانه خلیج همیشه فارس میهن اسلامی، «رضا دستوان» دانش آموز مرکز «شهید حقانی» بندرعباس با کسب رتبه اول دانش آموزی، برای اولین بار این موفقیت را نصیب شهر خویش ساخت. «محمد جواد صمدی راد» دیگر محقق جوان از مرکز «شهید بهشتی» کرمانشاه رتبه دوم دانش آموزی را کسب نمود و «شهید هاشمی نژاد مشهد» نیز با کسب رتبه سوم توسط «محمد معینی آق کاریز» حضور چند ساله خود را در جمع دانش آموزان برتر جشنواره خوارزمی حفظ نمود.

امسال طرحهای محققین جوان مراکز سمپاد دو برابر سال قبل بود که به حدود ۲۰۰ طرح می رسید. این امر در سایر دبیرستانهای آموزش و پرورش هم ملاحظه می شد. بطوریکه از ۸۸۶ طرح در سال قبل به ۱۸۶۲ طرح - صد و ده درصد - افزایش یافت.

طرحهای سمپاد در مرحله مقدماتی «بازده درصد» طرحها را شامل می شد که پس از بررسیهای مقدماتی، از سمپاد ۷۷ طرح و از دیگر دبیرستانهای آموزش و پرورش ۲۴۴ طرح جمعاً ۳۲۱ طرح به مرحله کشوری راه یافتند که در این مرحله ۲۴ درصد طرحها از سمپاد بود. از ۳۲۱ طرح، ۱۵ طرح بعنوان برگزیده کشوری انتخاب شدند که ۸ طرح (۵۳ درصد) مربوط به سمپاد بود و در مرحله نهایی

۵ طرح برگزیده شد که ۳ طرح (۶۰ درصد) از دانش آموان سمپاد بود. با آرزوی موفقیت برای همه دانش آموزان عزیزی که در مراحل مختلف طرحهای آنها مورد قبول واقع شد.

○ ○ ○ ○

حضور ریاست محترم جمهوری در مجتمع شریعتی منطقه ۱۶ تهران و گفتگوی صمیمانه با دانش آموزان همراه با موفقیت عزیزانمان از مرکز «زینب (س) شهر ری» بود. در این جلسه مجری جلسه «سمانه خانلری» و مسئول خوش آمدگویی به رئیس جمهور «مریم امیر محمدی» هر دو از دانش آموزان دبیرستان زینب (س) سمپاد بودند. که رها از هیجان زدگی به عنوان مجری جلسه، خانم «خانلری» نشان داد از توانمندی بسیار خوبی برخوردار است. جلسه‌ای از این نوع برای اولین بار از بعد از انقلاب تشکیل می‌گردید.

○ ○ ○ ○

سمپاد در آخرین گردهمایی سراسری سرپرستان، مدیران ستادی و رؤسای مراکز آموزشی خود در آستانه بیستمین بهار آزادی و در روزهای ۲۰ و ۲۱ بهمن ۱۳۷۶ از حضور و سخنرانی گرم وزیر محترم آموزش و پرورش و رئیس هیئت امناء سازمان برخوردار بود. فرازهای صحبت وزیر محترم در این حضور صمیمانه، انشاءالله در شماره بعد به اطلاع خوانندگان عزیز مجله خواهد رسید.

○ ○ ○ ○

پیک «نابغه قلابی دیگر» موفق شد عده‌ای علاقمند به «استعدادهای درخشان» این مملکت را «سرکار» بگذارد. گستره این امر تا حدی بود که صدا و سیما پس از کشف حقیقت ضرورت تکذیب این خبر را دید.

اولین گروهی که در مورد جعلی بودن خبر تذکر داد «فارغ التحصیلان سمپاد» بودند آنها در مورد «دکتر !!! ابوالفضل بیات» تحقیق کردند، نام وی در بین

قبولی‌های سال‌های ۷۱، ۷۲، ۷۳ دیده نشد، چه رسد به کسب رتبه اولی در یکی از این سالها، در روزهای ۲۳، ۲۴، ۲۵ دیمه تیترا اول روزنامه «قدس» این نابغه است و ۲۶ دیمه مصاحبه وی با شبکه استانی سیمای خراسان. این تبلیغات تا ۲۹ دیمه ادامه می‌یابد و در این روز است که تبلیغات گسترده با یک خبر کوتاه محلی در بخش خبری ساعت ۱۹ شبکه اول تکذیب می‌گردد. گستره این اطلاعات ساختگی بحدی بود که در ۲۴ دیمه در جلسه‌ای که بمنظور تقدیر از برگزیدگان مرحله کشوری جشنواره خوارزمی برگزار شده بود مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان او را به عنوان الگویی برای دیگر دانش‌آموزان قلمداد نمود.

خصوصیات این نابغه: سن ۱۸ سال، گذراندن دوره دبستان ۳ سال، راهنمایی ۱/۵ سال !!! دبیرستان ۲ سال، دوره پزشکی عمومی و تخصص مغز و اعصاب (دوره ۱۲ تا ۱۴ ساله) طی ۴ سال، دریافت‌کننده بورس تحصیلی برای فوق تخصص مغز و اعصاب در کانادا و ... وقتی این برهم بافته‌ها را در کنار موفقیت‌های صدها جوان این مرز و بوم قرار می‌دهیم که رها از فریبکاری‌هایی که بالاترین مقامات و مسئولین یک استان بزرگ را بدام خود کشیده‌است، این سؤال برایمان مطرح می‌شود که گویا «تیزهوشی» چیز خوبی است ولی نه نوع صادقانه و طبیعی‌اش، این بار نیز گذشت تا دگر بار شاید فریبکاری دیگر نتواند این چنین، بعضی‌ها را ملعبه دست خود قرار دهد. بخصوص در مواردیکه بدست آوردن اطلاعات آسان است، مثل بررسی کسب نمره بیست مستمر در دوران تحصیل در ناحیه یک شهر مشهد. تا بعد مسابقه در این که: چه کسی زودتر فهمیده بود قضیه از چه قرار است؛ ضرورت پیدا نکند. «والسلام»

مدیر مسئول